
MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

0927.04.09/2024
Às 15:35:32 horas do dia 04 de Novembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preço que objetiva
a aquisição de medicamentos para a farmácia básica e não básica, medicamentos injetáveis e medicamentos para o SAMU 192, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Itambé-BA..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2024 15:35:32 O LOTE 3 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: Assinatura de Proposta final.

Sistema 04/11/2024 15:39:54 A disputa do LOTE 3 está encerrada. Despacho: A proposta final foi assinada..

Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CALIXTO MEDICAMENTOS LTDA 49.074.484/0001-02 R$ 13.053,00

Mensagens do Lote 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2024 15:35:32 O LOTE 4 foi reiniciado para o status pendente pelo seguinte motivo: Assinatura de Proposta final.

Sistema 04/11/2024 15:39:54 A disputa do LOTE 4 está encerrada. Despacho: A proposta final foi assinada..

Classificação Final do Lote 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CALIXTO MEDICAMENTOS LTDA 49.074.484/0001-02 R$ 5.011,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 04/11/2024 15:38:05 O fornecedor CALIXTO MEDICAMENTOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:39:54 horas do dia 04 de Novembro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

04/11/2024, 15:40 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/112024/completo_relatorio_ata_complementar_completo_10639647566.html 1/2



Autenticação: 5AE21611A2928E4B1DF7ECEDA7DF79DB

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Pregoeiro(a) Oficial

BENJAMIM DE SOUSA NETO
Equipe de Apoio

MARIA VITÓRIA CAMPOS BRANDÃO
Equipe de Apoio

04/11/2024, 15:40 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/112024/completo_relatorio_ata_complementar_completo_10639647566.html 2/2


